PAGE
3

[image: image1.png]

 ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 УКАЗ
	31.07.2014                                                                                № 128

г. Киров

Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения
  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
       муниципальных образованиях Кировской области на период
с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2018 года
 В соответствии с пунктом 36 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размеров платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации             от 30.04.2014 № 718-р ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 июля 2014 года по              31 декабря 2018 года согласно приложению.
  2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Врио Губернатора

Кировской области    Н.Ю. Белых